Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 12:33
Link do produktu: https://www.taniosat.pl/zasilacz-dekodery-satelitarne-sprzet-rty-polsat-box-a3u-1200120ve-12v-1-2a-
p-16431.html
ZASILACZ DEKODERY
SATELITARNE SPRZĘT RTY
POLSAT BOX
A3U-1200120VE 12V 1,2A
Cena 22,22 zł
Numer katalogowy A3U-1200120VE
Kod producenta A3U-1200120VE
Kod EAN 5906667444162
EAN (GTIN) 5906667444162
Kod producenta A3U-1200120VE
Marka TUE
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.1
Rodzaj impulsowy
Model A3U-1200120VE
Napięcie wyjściowe 12
Maksymalny prąd
wyjściowy
1.2
Informacje o
bezpieczeństwie
CE
Opis produktu
Zasilacz TUE Evobox Stream Cyfrowy Polsat 12V 1.2A
A3U-1200120VE
Oryginalny zasilacz do dekodera Evobox Stream Cyfrowy Polsat A3U-1200120VE 1.2A
Zasilacz działa z dekoderami Cyfrowy Polsat:
✅ EvoBox LITE
✅ EvoBox Strem
✅ EvoBox HD
oraz do dekoderów NETIA:
✅ Netia EvoBox IP TV
Specyfikacja:
wygenerowano w programie shopGold
Model: A3U-1200120VE
Input: 240V, 50Hz
Output: 12V - 1.2A
Wtyk: 5x2,1mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold